01 -
02 -
03 -
04 -
05 -
- Junho
07 -
08 -
09 -

06

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio

Julho
Agosto
Setembro

TOTAL

Prefeitura Municipal de Leandro Ferreira - CNPJ: 18.315.218/0001-09

MAag

Estado de Minas Gerais
Receitas Mensais para Verificagdo dos Limites
Periodo: 09/2014

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

45.464,14
53.323,64
49.393,89
51.738,61
51.738,61
51.738,61
51.738,61
51.738,61
45.000,00
451.874,72

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
605.315,94
701.287,37
457.636,53
483.128,25
656.019,06
598.303,56
429.485,86
519.658,46
454.661,55
4.905.496,58

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

