## Prefeitura Municipal de Leandro Ferreira - CNPJ: 18.315.218/0001-09

## Estado de Minas Gerais

## Receitas Mensais para Verificação dos Limites



Período: 09/2014

Mês	Receita da Cãmara ExercÃcio Atual	Arrecadação do MunicÃpio (Receita Tributária + Transferências) ExercÃcio Anterior
01 - Janeiro	45.464,14	605.315,94
02 - Fevereiro	53.323,64	701.287,37
03 - Março	49.393,89	457.636,53
04 - Abril	51.738,61	483.128,25
05 - Maio	51.738,61	656.019,06
06 - Junho	51.738,61	598.303,56
07 - Julho	51.738,61	429.485,86
08 - Agosto	51.738,61	519.658,46
09 - Setembro	45.000,00	454.661,55
TOTAL	451.874,72	4.905.496,58